Jyty Jyvaskyla tiedottaa

Seuraa meita myds

Instagram

Twitter

Facebook

Jyty Jyvaskyla ry:n
kotisivut

Ammatilliset opintopéaivat ja enemman irti Jytysta seka

tyohyvinvointikoulutusta vuonna 2020

29.-30.8. TyoOhyvinvointipaivat, Kuortane, viim. ilm. 2.8.20

- 12.-13.9. Koulunkaynninohjaajien ammatilliset opintopaivat, viim. ilm. 16.8.20

19.-20.9. Enemman irti Jytysta, Naantali, viim. ilm. 23.8.20

26.-27.9. Minustako luottamusmies, Tampere

24.-25.10. Sosiaalialan ammatilliset opintopéaivat, Tampere, viim. ilm. 27.9.20
14.-15.11. Ravitsemisalan ammatilliset opintopaivat, Hameenlinna

Jyty Jyvaskyla ja osin litto maksaa ammatillisten opintopaivien
kustannukset kaksi kertaa vuodessa (kurssipaketti+yopymiset+matkat).
Tyohyvinvointikoulutuksista yhdistys korvaa osan/koko koulutuksen

hallituksen paatoksen mukaan.

Koulutukseen osallistuminen vaatii Jyty Jyvaskyla ry:n hallituksen
hyvaksynnan.

Mieleisen koulutuksen 16ydyttya ilmoita: koulutusvastaava
vesa.vainiomaki@gmail.com tai puheenjohtaja minna.sell@jyvaskyla.fi

Jyty peruuttaa koulutustilaisuudet 31.7.2020 saakka

Perutut koulutukset ja tilaisuudet pyritdén jarjestamaan myéhemmin,
mikali mahdollista. Osa tilaisuuksista pystyttaneen myos toteuttamaan
etayhteyksilla, kuten verkkokoulutuksina.

Perumisista ja muutoksista tiedotetaan aina ilmoittautuneille erikseen.

Seuraa my06s Jytyn nettisivujen koulutuskalenteria ja tapahtumakalenteria.

Sopimusneuvottelut

Seuraa ajankohtaista sopimusneuvottelutilannetta Jytyliiton verkkosivuilla
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/sopimusneuvottelut2020

e Jyty

SOPIMUSNEUVOTTELUT
H#palkkakuoppaumpeen
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Ajankohtaista

Jyty Jyvaskyla ry:n kevatkokous
poikkeusoloissa etdkokouksena 27.5.2020
Kevatkokous ke 27.5.2020 klo 16:30-17:00. Lahikokous

enintaan 10:lle hengelle Vaihdekuja 6 C kerhohuoneella
ja muille etdkokouksena.

Sitovat ilmoittautumiset ma 25.5.2020 mennessa tasta
linkista.

Koronavirusinfo
]

Jyty tiedottaa verkkosivuillaan jaseniddn KO ro n aVI ru s

koronavirustilanteesta ja sen vaikutuksista tyéhén.

Sivustolle kootaan laajasti koronavirukseen liittyvaa

tiedotusmateriaalia. c 0 V I D _1 9

Paéset sivustolle tasta linkista.

Edunvalvonta-asiaa
Jasen, jos saat lomautuslapun:

Kun tydnantaja tarjoaa korvaavaa tyota
lomautuksen vaihtoehtona, Jytyliitto ei
suosittele uuden "korvaavan tyon”
tydsopimuksen allekirjoittamista.

Tarjotusta tyosta ei kuitenkaan kannata
kieltaytya, pahimmassa tapauksessa
kieltaytymisestéa voi aiheutua
karenssiaika tyottomyyspaivarahaan.
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Ajankohtaista

Pida huolta itsestasi!

Jyty Jyvaskyla kannustaa jaseniaan
kiinnittamaan naina poikkeuksellisina
aikoina huomiota tydergonomiaan ja
omasta jaksamisesta huolehtimiseen.

Kay tutustumassa esimerkiksi
Tyoterveyslaitoksen verkkosivuilla
keinoihin, joilla voit vahentaa istumista
tyopaivan aikana. Sivuilla vinkkeja mm.
likunnan ja motivaation lisaamisesta
omaan arkeen.

Selkdkanavan verkkosivulta [6ytyy
helppo taukojumppa. Lisaksi sivuilta voi
tilata maksuttoman taukojumppamuistutuksen.

Suosittele Jytyn jasenyytté!

Kun hankit nelja uutta jasenta 1.1.-30.6.2020 valisena aikana, saat 150 euron arvoisen S-ryhman
lahjakortin.

Tarkemmat tiedot Jytyliiton sivuilta: https://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/suosittele/Sivut/default.aspx
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Palveluksessanne v. 2020

Ulla Sinikka Sihvonen ulla.sinikka.sihvonen@jyvaskyla.fi

tybaika 3 paivaa viikossa, ti-to.
(Ulla Pietilainen-Sdderholm)

Minna Sell minna.sell@jyvaskyla.fi
Liikelaitokset
(Tuula Satosaari)

Ulla Pietilainen-Soéderholm
ulla.pietilainen-soderholm@jyvaskyla.fi
(Anne M. Kauppinen)

Minna Arola minna.arola@jyvaskyla.fi
(Eero Simonen)

Sinikka Sahi sinikka.sahi@jva.fi
(Laura Korhonen)

Jyrki Heinanen jyrki.heinanen@gradia.fi

Helja Kautto helja.kautto@jamk.fi
(Anne Rahkonen)

Katja Antikainen katja.antikainen@keskisuomi.fi
(Mari Saalamo)

Eija Hiljanen eija.hiljanen@ksshp.fi
(Nina Pievilainen)

Jaana Nevanpera jaana.nevanpera@petajavesi.fi

Johanna Pallijeff johanna.pallijeff@monetra.fi

Jussi Seppanen jussi.seppanen@jko.fi
(Anne-Marie Raatikainen)

Marita Joutsen marita.joutsen@monetra.fi

Merja Lahteinen merja.lahteinen@aanekoski.fi

Hannamaija Penttila hannamaija.penttila@poke.fi

JASEN,

Jyvaskylan kaupunki, paaluottamusmies
varapaaluottamusmies

Konsernihallinto, Kaupunkirakenne,
varaluottamusmies

Perusturva

varaluottamusmies

Sivistyspalvelut
varaluottamusmies

Jyvaskylan Vuokra-asunnot Oy
varaluottamusmies

Alva Oy
Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma

Jyvaskylan ammattikorkeakoulu Oy
varaluottamusmies

Keski-Suomen liitto
varaluottamusmies

Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, plm
varapaaluottamusmies

Petgjaveden kunta
Monetra Oulu, tulkkipalvelut

Jyvaskylan kristillinen opisto

Monetra Keski-Suomi Oy
Aanekosken kaupunki

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto (Poke)

Ota rohkeasti yhteyttd oman alan luottamusmieheen kaikissa tyésuhteen
ongelmissa tai mieltd askarruttavissa asioissa. Luottamusmies tyoskentelee

sinua varten!
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Jasenkortilla alennuksia

vuodelle 2020

Scandic

Since 1993
Ravintola-Bar
Ali Baba

SPORT BAR

SILVER

owLinG & BILLIARD
BOWLING

Pankﬂ‘;i

Bowling

@SS][

Laajavuori kylpyla: Maanantai - perjantai klo 7.00 - 14.00. Hinta 11,00
EUR/ henkild/3 tuntia. Muina aikoina 15,00 EUR/ henkil6/3 tuntia

Hinnat eivat sisalla uima-asua/pyyhetta. Sopimushinnat koskevat vain
jasenten omia henkilokohtaisia kylpylakaynteja.

Laajavuori keilaus: 1.1.2020 alkaen -40 % normaalihinnoista.
1.1.-31.12.2020 Hieronta: -10 % normaalihinnoista.

Ylla mainitut arkihinnat eivéat ole voimassa koululaisten lomasesonkeina,
lukuun ottamatta kesalomaa.

Maksuehdot: Jokainen maksaa itse suoraan kylpylan kassalle ja nayttaa
Jytyn jasenkortin.

Ravintola-Bar Ali Baba: Lounas 8 EUR (normaali 9 EUR) ja muina
aikoina -10% .

Yliopistokatu 21, puh. (014) 617 731

Sport Bar Silver keilarata -2 EUR

Setalantie 2, Muurame, info@sportbarsilver.fi

Keilahalli Pankkari Bowling, -5% alennus normaalihinnasta
jasenkorttia esittamalla.

Alennus paiva- ja iltahinnoista, ei koske hohtokeilausta.

Vanha Vaasantie 462, Adnekoski

Kauneuskeskus Essi tarjoaa kaikista tuotteista ja hoidoista -10 %

Vapaudenkatu 48-50, puh. puh. 050 353 5260 www.essi.fi


mailto:info@sportbarsilver.fi
http://www.essi.fi/

KUKKAKAUPPA
CQ(U[QUPUU

Terveystalo

15.5.2020

Jaana Nevanper4, tiedottaja

Nokkakiven huvipuistosta 20 % alennus normaalihintaisista
rannekkeista kesakaudella 2020.

Ruuhiméentie 3, Lievestuore
info@nokkakivi.fi

RTV: Alennus 12 % - 38 % tuotekohtaisesti; maaleista, tapeteista ja
laminaateista.

Ahjokatu 18, puh. (014) 449 1400

Kukkakauppa Minnan Ruusupuu: Alennus -10 %
Tapionkatu 15, puh. (014) 614 858, 050 590 0182

info@minnanruusupuu.fi

Tmi Disa-Erika
Hieronta hinnasto 2020

e 50 min — 33 € (norm. 65 €) puolivartalo
e 75 min—50 € (norm. 98 €) % kehosta
e 110 min — 60 € (norm. 130 €) kokovartalo

Hoitomuodot: klassinen hieronta, fascia tekniikat, nivelen liikkuvuuden
edistaminen ja met-venytykset.

Yliopistonkatu 19, puh. 0600-12811 (ma-pe 9-17) (0,39€/min+pvm)

https://nettivaraus5.ajas.fi/v/5970/?1id=5631855669d9&amp;toimipiste=1&
amp:asiakapalvelija=478

Huomaathan, ettd koronavirustilanne on saattanut vaikuttaa ylla
mainittujen yritysten palvelujen tarjontaan. Tarkista ajankohtainen tilanne
ko. yrityksen verkkosivuilta.

o Jyty
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